
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Gestione del Personale - Retribuzioni

DETERMINAZIONE N. 1752 DEL 21/09/2021

OGGETTO: Integrazione determinazione dirigenziale n. 1696 del 16.09.2021.

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1696 del 16.09.2021 con la quale è stata disposta
l’ammissione/esclusione dei candidati alla selezione interna, per esami, per la progressione verticale
riservata al personale dipendente di ruolo, per la copertura di n. 1 posto di cat. D, posizione giuridica D1, -
profilo professionale “Istruttore Direttivo Tecnico” - con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato;

Dato atto che, per mero errore materiale, al punto n. 5 del dispositivo è stato omesso di riportare che anche
l’allegato B verrà pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito web dell’Ente, sezione Amministrazione
Trasparente - Bandi di Concorso, unitamente alla determinazione ed all’allegato A;

Ritenuto di dover procedere alla integrazione del punto n. 5 del dispositivo della determinazione in
oggetto;

DETERMINA

La premessa e parte integrante sostanziale del presente provvedimento.

1. DI INTEGRARE il punto n. 5 del dispositivo della determinazione dirigenziale n. 1696 del 16.09.2021
come di seguito riportato:

“5. DI DARE ATTO che la presente determina con l’elenco allegato “A” e l’elenco allegato “B”
verranno pubblicati all’albo pretorio on-line e sul sito web dell’Ente, sezione Amministrazione
Trasparente - Bandi di Concorso e tale pubblicazione avrà valore di notifica e comunicazione, ai sensi e
per gli effetti della legge 241/90 e ss.mm.ii., a tutti gli effetti nei confronti dei candidati ammessi ed
esclusi, come previsto dall’art. 6 dell’avviso di selezione.”.

2. DI DARE ATTO che la presente determina verrà pubblicata all’albo pretorio on-line e sul sito web
dell’Ente, sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso e tale pubblicazione avrà valore di
notifica e comunicazione, ai sensi e per gli effetti della legge 241/90 e ss.mm.ii., a tutti gli effetti nei
confronti dei candidati ammessi ed esclusi, come previsto dall’art. 6 dell’avviso di selezione.

3. DI DARE ATTO, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo alla
sottoscritta cause di conflitto d’interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6bis della L. 241/90 e dell’art. 1,
comma 9, lettera e) della L. 190/2012.

L'Istruttore Amministrativo
(Carla Carpentieri)



2

f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto) f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



3


